
 
 
Il RETTORE 

DECRETO N. 103  – 2014 

 

Visto lo Statuto di Ateneo ed in particolare l’art. 14 che prevede l’attivazione di Corsi di 
Perfezionamento e di Alta Formazione permanente e ricorrente ai sensi dell’art. 1 comma 
15 della legge 4/1999;  

Vista         la delibera del Senato Accademico del 03/07/2014, che approva il programma delle attività 
formative per l’A.A. 2014/2015, delegando il Rettore ad emanare i relativi decreti di 
attivazione; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono attivati i seguenti Corsi (A.A. 2014-2015): 

‐ Master di I livello “Real estate management & finance” II edizione - in sigla MA350; 
‐ Corso di Formazione “La politica 2.0” I edizione - in sigla FI-02. 

 

Art. 2 

Le iscrizioni ed i Corsi si svolgeranno secondo le modalità previste nel Bando. 

 

Art. 3 

Il bando/scheda del Master di I livello ed il Corso di Formazione di cui al presente decreto e la 
relativa domanda d’iscrizione, al fine di darne la più ampia diffusione, sono pubblicati sul sito 
dell’Ateneo. 

Art. 4 

Le attività didattiche relative al Master di I livello ed al Corso di Formazione sovra indicati avranno 
termine entro la fine dell’A.A. 2014-2015. 

 

Napoli, 16 dicembre 2014 

Il Rettore 

                                                                              F.to (Prof. Giovanni Di Giandomenico) 


